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Przyjaciele i znajomi Małgorzaty Szułczyńskiej ufundowali pamiątkową tablicę, która 
zawiśnie na ścianie kamienicy przy ul. św. Trójcy 25 
 
Pierwsza rocznica śmierci poetki przypada w niedzielę 12 grudnia. Tego dnia, o godz. 13 zostanie odsłonięta tablica 
na ścianie kamienicy, w której od urodzenia, przez wiele lat mieszkała Szułczyńska. Fundatorami (równieŜ ksiąŜki 
biograficznej o poetce) są znajomi i przyjaciele artystki - prawie 200 nazwisk. - Nie chcą się ujawniać, chcą pozostać 
anonimowi - informuje bydgoski literat Stefan Pastuszewski.  
 
Autorem tablicy jest Jerzy Sobociński - rzeźbiarz z Poznania, ten sam, który zrekonstruuje w parku Kazimierza 
Wielkiego fontannę "Potop" zniszczoną przez Niemców w 1943 roku.  
 
RównieŜ 12 grudnia zaplanowano mszę św. za duszę poetki - o godz. 10 w kościele pw. św. KrzyŜa na cmentarzu 
Nowofarnym przy ul. Artyleryjskiej oraz promocję ksiąŜki biograficznej autorstwa Marioli Pryzwan pt. "Dalej jest 
przestrzeń" - o godz. 17 w Kawiarni Artystycznej "Węgliszek" (ul. Batorego 1).  
 
- KsiąŜka zawiera wspomnienia róŜnych ludzi z Bydgoszczy i z całej Polski o zmarłej poetce, wiersze jej dedykowane 
oraz wybór listów - mówi Pastuszewski. - Jest teŜ bardzo ciekawe kalendarium Ŝycia i twórczości oraz oryginalne 
fotografie Szułczyńskiej.  
 
Małgorzata Szułczyńska zmarła w grudniu ubiegłego roku po długiej chorobie. Miała 46 lat. Zanim zmogła ją choroba, 
aktywnie uczestniczyła w Ŝyciu kulturalnym Bydgoszczy. Pisała piosenki dla Barbary Kalinowskiej, wspierała debiuty 
literackie młodych ludzi, w latach 1994-1998 była członkiem kolegium redakcyjnego Bydgoskiego Informatora 
Kulturalnego, a w latach 1992-1994 dyrektorem naczelnym "Świadectwa". Była autorką tomów wierszy: "Rękojeść 
róŜy"(1994), "Wpisana w biel" (1996), medytacji poetyckich "Rozmowy z Madonną"(1999) oraz poematu 
"Aether"(2001). Napisała teŜ pierwszą w Polsce biografię Haliny Poświatowskiej(1990). 
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